• Altura Aproximada Máxima: 30cm; 

OBS: As medidas deverão ser conferidas no local, após a conclusão da Obra de Reforma da Farmácia que 
está em andamendo. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

2.1. O valor total do presente ajuste é de R$ 21.800,00 (vinte e um mil e oitocentos reais), devendo ser 
depositado na conta bancária nº 706939, Agência 0167, Banco Cooperativa Sicredi . 

2.2. O pagamento será efetuado em até 10 (dez) dias após o recebimento dos produtos descritos no 
objeto, mediante a apresentação de documentação fiscal, que deverá obrigatoriamente, ser emitida pela